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FOCALPOINT SHOPPING

Si mund te kerkoni tarifen me te lire me linja ajrore te ndryshme duke u bazuar

ne disponibilitetin te vendeve ne avion nepermjet nje komande te vetme?

Focalpoint Shopping eshte menyra me e pershtatshme e kerkimit te tarifave me te lira pasi
bashkon ne nje komande te vetme kerkimin e tarifave me te ulta me linja te ndryshme ajrore
dhe disponibilitetin e vendeve ne avion.

Focalpoint Shopping ju jep mundesine per kerkimin e tarifave me te uleta sipas vendeve te
disponueshme ne avion dhe kryerjen e rezervimit vetem me tre hapa. Ju mund te perdorni
Folcalpoint Shopping me ose pa itinerar te rezervuar dhe te kerkoni per te gjitha llojet e
tarifave publike apo private ne databasen e sistemit Galileo.

Mjafton ge ne komanden e Focalpoint Shopping te specifikoni origjinen, destinacionin, daten e
udhetimit dhe do te gjeni cmimet perkatese te listuara nga cmimi me i lire tek ai me i shtrenjte
sipas disponibilitetit te vendeve te linjes ajrore te perzgjedhur.

Focalpoint Shopping lehteson punen e agjentit pergjate procesit te kerkimit per cmimin me te
lire te mundeshem brenda nje kohe rekord duke i dhene mundesi agjentit per nje pergjigje te
sakte dhe shpejte perkundrejt kerkeses se klientit.

Shenim i rendesishem: Logjika e planting carrier eshte vendosur si default ne perdorimin e
komandave te Folcalpoint Shopping keshtu ge per kuotimin e itinerarit, mjafton te perdorni
komanden FQ, pa e specifikuar planting carrier pasi sistemi e njeh automatikisht planting carrier
per ato linja ajrore te autorizuara nga bsp.

Me poshte kemi perzgjedhur disa nga komandat me te perdorshme te Focalpoint Shopping :
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.TIA11FEBLON Kerkon cmimin me te lire per itinerarin OW (vetem vaijtje)
.TIA11FEBLON15FEBTIA Kerkon cmimin me te lire per itinerarin RT (vajtje —ardhje)
.2TIA11FEBLON15FEBTIA Kerkon cmimin me te lire per 2 pasagjere.

.TIA11FEBLON15FEBTIA+*C10 Kerkon cmimin me te lire per kur pasagjeri eshte child i
moshes 10 vjec

.TIAIOJANPAR--NCEZOJANTIA- Kerkon cmimin me te lire per itinerarin me Surface sector

.TIA10FEBNYC/AZZOMARTIA/OS- Kerkon cmimin me te lire per itinerarin e operuar nga 2
linja te ndryshme.

.* Rishfag Komanden e Folcalpoint Shopping

Per me shume komanda rreth Focalpoint Shopping ne rastet kur nuk keni
prezent rezervimin, ju lutem hapni helpin e sistemit Galileo-
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< Kur nuk keni rezervuar itinerarin pamja e sistemit mbas komandes se Focalpoint
Shopping

FSTIA10FEBLON20OFEBTIA

>FSTIATOFEBLON2OFEBTIR-
TTL OF 8 PRICING OPTIONS AND 14 ITINERARY OPTIONS RETURNED
*¥kADDITIONAL FEES MAY APPLY:kSEE FSOF

PRICING OPTION 1 SUB TOTAL  212.37ELR
TAX INCLUDED

0S 848 S 10FEB TIA VIE 1420 1600 KLE 313 SALTRANS

455 § 1OFEB VIE LHR 1715 1840 LE 313 SALTRANS

458 S R20FEB LHR VIE 0605 0925 SA 313 SALTRANS

847 S R20FEB VIE TIA 1050 1225 SR 736 SALTRANS
>¥FS1 - >FONT - >FSOF1 -

Sistemi liston mundesite e cmimeve per destinacionin/datat e kerkuara, ku ne shembullin tone
jane : 9 Pricing options dhe 14 mundesi rezervimi ( Itinerary options). Me butonin MD( move
down) mund te shihni opsionet e tjera te ketij itinerari.

>FSK1- (REZERVON ITINERARIN PER OPSIONIN E PARE)
>*FS1- (HAP DETAJET E FARE DISPLAY TE OPSIONIT TE PARE)
>FQN1- (HAP RULES DISPLAY TE OPSIONIT TE PARE)
>FSOF1- (HAP DETAJET E ADDITIONAL FEE TE OPSIONIT TE PARE )
>MORE*- (HAP ME SHUME ITINERARE BRENDA NJE OPSIONI)
Nese doni te rezervoni itinerarin mjafton te shkoni me tab FSK1 dhe enter.
Vendosni emrin/emrat e pasagjereve

Kuotoni itinerarin me FQ
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4+ Ne rastin kur keni rezervuar itinerarin perdorimi i komandave te Focalpoint Shopping
kerkon hapat e meposhtem:

1) Vendosni emrin/emrat e pasagjereve.
2) Kerkoni per Focalpoint Shopping me komanden: .

3) Perzgjidhni opsionin e kerkuar dhe zbatoni komanden FZSK per ta rezervuar itinerarin ne
klasen/cmimin e duhur

4) Kuotoni itinerarin e rirezervuar FQ dhe end transact.(E ose ER)

Komanda te tjera rreth Focalpoint Shopping ne momentin kur keni rezervuar itinerarin :

.*STU Kerkon cmimin me te lire per cdo PTC code.
.:P Kerkon cmimin me te lire per Private Fare.
.:NR Kerkon cmimin me te lire per tarifat pa kufizime(restrictions).

Per me shume komanda te Focalpoint Shopping kur keni prezent nje rezervim ju
lutemi hapni faqet e helpit ne -

Ju lutem kontaktoni per cdo paqartesi ne galileo@galileoalbania.com ose ne numrin : 355 4
2240186

Pune te mbare!


mailto:galileo@galileoalbania.com

